NPort 5400系列
4端口 RS-232/422/485串口设备联网服务器
特点和优势
• 简单易用 LCD显示屏，简化安装
• 可调节终端电阻和上拉/下拉电阻
• 接口模式：TCP server、TCP client、UDP
• 通过 Telnet、Web浏览器或Windows管理工具进行配置

1 x 保修卡
尺寸
订购信息
型号 串口界面 串口界面接头 串口界面隔离保护 工作温度 输入电压
NPort 5410 RS-232 DB9公头 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5430 RS-422/485 接线端子 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5430I RS-422/485 接线端子 2 kV 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5450 RS-232/422/485 DB9公头 – 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5450-T RS-232/422/485 DB9公头 – -40至 75°C 12至 48 VDC
NPort 5450I RS-232/422/485 DB9公头 2 kV 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 5450I-T RS-232/422/485 DB9公头 2 kV -40至 75°C 12至 48 VDC
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-RJ458P-100 8-pin RJ45 CAT5以太网线缆，1 m
CBL-RJ45SF9-150 RJ45转 DB9母头串口屏蔽线缆，1.5 m
接头
ADP-RJ458P-DB9F DB9母头转 RJ45接头
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm
电源适配器
PWR-12125-USJP-S1 非螺旋式插头，12 VDC，1.25 A，100至 240 VAC，美国/日本 (US/JP)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12125-WPAU-S1 非螺旋式插头，12 VDC，1.25 A，100至 240 VAC，澳大利亚 (AU)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12125-WPCN-S1 非螺旋式插头，12 VDC，1.25 A，100至 240 VAC，中国 (CN)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12125-WPEU-S1 非螺旋式插头，12 VDC，1.25 A，100至 240 VAC，欧洲 (EU)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12125-WPUK-S1 非螺旋式插头，12 VDC，1.25 A，100至 240 VAC，英国 (UK)标准插头，工作温度 0至 40℃
PWR-12150-AU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，澳大利亚 (AU)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5450-T
NPort 5450I-T
PWR-12150-CN-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，中国 (CN)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5450-T
NPort 5450I-T
PWR-12150-EU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，欧洲 (EU)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5450-T
NPort 5450I-T
PWR-12150-UK-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，英国 (UK)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5450-T
NPort 5450I-T
PWR-12150-USJP-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，美国/日本 (US/JP)标准插头，工作温度 -40至 75°C
适用型号：
NPort 5450-T
NPort 5450I-T
电源接线